
KL-120
07 Vieselbach 3 - Weißensee 3 :

07 SSV Nord - Sprötau :

07 Weißensee 2 - Bechstedt - Wagd :

07 Lok 2 - Ollendorf :

07 spielfrei - Fiskus 2 :

07 Gispersleben 3 - Erfordia :

Tabelle/Klub SP MP +P -P

1 Bechstedt - Wagd 7 37 14 : 0 6 : 0 8 : 0

2 Sprötau 6 30 12 : 0 6 : 0 6 : 0

3 Lok 2 7 30 12 : 2 8 : 0 4 : 2

4 Ollendorf 7 26 9 : 5 4 : 2 5 : 3

5 Weißensee 2 6 25 8 : 4 6 : 2 2 : 2

6 Weißensee 3 7 19,5 6 : 8 4 : 2 2 : 6

7 Erfordia 6 16 4 : 8 2 : 2 2 : 6

8 SSV Nord 6 11 3 : 9 1 : 5 2 : 4

9 Vieselbach 3 6 8 2 : 10 2 : 6 0 : 4

10 Fiskus 2 6 5,5 0 : 12 0 : 6 0 : 6

11 Gispersleben 3 6 2 0 : 12 0 : 6 0 : 6

Heim Auswärts

Erwin Folesky 520 Weißensee 2 Karl-Heinz Rohr 523 Bechstedt - Wagd

Kewin Mirre 515 Weißensee 2 Marco Rösler 510 Bechstedt - Wagd

Hennemann Günter 499 Lok 2 Preising Sebastian 508 Erfordia

Ehrhardt Christian 489 Lok 2 Andre Heinemann 504 Bechstedt - Wagd

Paulig Jens 488 SSV Nord Kropp Andreas 504 Sprötau

Hawrikoff Tobias 487 SSV Nord David Möhr 501 Ollendorf

Wölfel Niclas ( E.) 481 Vieselbach 3 Dubbel Andreas 496 Sprötau

Ullrich Christoph 474 Gispersleben 3 Otto Sven 490 Erfordia

Schramm Gerd 469 Lok 2 Paul Lamprecht 489 Bechstedt - Wagd

Güldner Christoph 463 Lok 2 Möbius Rolf 482 Erfordia

Erwin Folesky 520 Weißensee 2 Karl-Heinz Rohr 523 Bechstedt - Wagd

Kewin Mirre 515 Weißensee 2 Marco Rösler 510 Bechstedt - Wagd

Hennemann Günter 499 Lok 2 Preising Sebastian 508 Erfordia
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2. 1. Marco Rösler Bechstedt - Wagd 0 3 531,33 3 348,33 6 439,83 0 510 558 0
3. 2. Vanessa Wegehenkel Weißensee 2 0 1 526,00 0 0,00 1 526,00 0 0 526 0
4. 3. Fulczynski H-Dieter Lok 2 0 1 524,00 3 527,33 4 526,50 0 0 540 0
5. 4. Christoph Rohr Bechstedt - Wagd 0 1 524,00 0 0,00 1 524,00 0 0 524 0
8. 5. Ernö Helt Ollendorf 0 1 516,00 1 534,00 2 525,00 0 0 534 0
7. 6. Preising Sebastian Erfordia 0 3 513,67 2 481,00 5 500,60 0 508 552 0
9. 7. Horn Volkmar Weißensee 3 0 2 513,00 0 0,00 2 513,00 0 0 525 0
6. 8. Maik Anton Ollendorf 0 4 510,25 3 530,67 7 519,00 0 470 565 0

10. 9. Andre Heinemann Bechstedt - Wagd 0 5 508,40 2 516,00 7 510,57 0 504 539 0
11. 10. Schramm Gerd Lok 2 0 1 508,00 1 469,00 2 488,50 0 469 508 0
12. 11. Steffen Brühl Ollendorf 0 2 507,50 2 495,50 4 501,50 0 0 525 0

1. 12. Pilz Manuela Weißensee 3 0 2 506,50 3 508,00 5 507,40 0 459 554 0
70. 13. Kropp Andreas Sprötau 0 1 504,00 3 468,33 4 477,25 0 504 504 neu 0
21. 14. Karl-Heinz Rohr Bechstedt - Wagd 0 3 503,67 2 495,50 5 500,40 0 523 529 0
15. 15. Heisig Hans- Burgh. Lok 2 0 1 503,00 0 0,00 1 503,00 0 0 503 0
16. 16. Berld Peter Gispersleben 3 0 1 501,00 0 0,00 1 501,00 0 0 501 0
18. 17. Dubbel Andreas Sprötau 0 3 495,67 2 498,00 5 496,60 0 496 531 0
19. 18. Ralf Kallenberg Fiskus 2 0 2 494,50 1 512,00 3 500,33 0 0 524 0
20. 19. Großmann Mario ( E.) Fiskus 2 0 1 494,00 1 533,00 2 513,50 0 0 533 0
22. 20. Schramm Stefan Lok 2 0 2 494,00 0 0,00 2 494,00 0 0 511 0
17. 21. Otto Sven Erfordia 0 3 493,67 2 526,00 5 506,60 0 490 538 0
23. 22. Kewin Mirre Weißensee 2 0 2 493,00 4 530,00 6 517,67 0 515 560 0
24. 23. Erwin Folesky Weißensee 2 0 2 493,00 4 501,00 6 498,33 0 520 520 neu 0
25. 24. Haucke Patrick ( E. ) Gispersleben 3 0 2 491,50 1 492,00 3 491,67 0 0 494 0
14. 25. Steffen Reckardt Ollendorf 0 4 491,50 3 482,33 7 487,57 0 455 518 0
26. 26. Ehrhardt Christian Lok 2 0 3 488,00 4 467,75 7 476,43 0 489 519 0
34. 27. David Möhr Ollendorf 0 3 487,67 2 519,50 5 500,40 0 501 526 0
27. 28. Köhler Christian Sprötau 0 2 487,00 2 478,00 4 482,50 0 0 506 0
13. 29. Müller Kathleen Weißensee 3 0 2 486,50 3 483,67 5 484,80 0 469 504 0
28. 30. Paulig Jens SSV Nord 0 2 486,00 3 502,33 5 495,80 0 488 531 0
30. 31. Paul Lamprecht Bechstedt - Wagd 0 4 485,00 3 490,00 7 487,14 0 489 520 0
29. 32. Nahm Klaus ( E.) SSV Nord 0 1 484,00 0 0,00 1 484,00 0 0 484 0
31. 33. Schrot Lisa Marie Weißensee 3 0 4 482,50 3 491,67 7 486,43 0 480 511 0
33. 34. Harald Kranhold Weißensee 2 0 1 482,00 4 467,75 5 470,60 0 433 501 0
32. 35. Claus Diana Sprötau 0 2 480,50 2 500,00 4 490,25 0 479 501 0
36. 36. Güldner Christoph Lok 2 0 1 475,00 4 457,25 5 460,80 0 463 476 0
35. 37. Ambos Frank Erfordia 0 2 473,00 1 454,00 3 466,67 0 466 480 0
37. 38. Reiter Klaus ( E.) Fiskus 2 0 1 472,00 0 0,00 1 472,00 0 0 472 0
38. 39. Appelbaum Martin SSV Nord 0 3 471,00 2 454,50 5 464,40 0 444 484 0
39. 40. Kührlein Danny Erfordia 0 2 469,00 2 443,50 4 456,25 0 0 475 0
40. 41. Stroyny Maik SSV Nord 0 2 468,50 2 447,00 4 457,75 0 448 483 0
41. 42. Hawrikoff Tobias SSV Nord 0 3 468,00 3 480,67 6 474,33 0 487 492 0
42. 43. Moser Ralf Sprötau 0 3 468,00 2 475,00 5 470,80 0 476 517 0
44. 44. Ullrich Christoph Gispersleben 3 0 3 453,67 3 468,00 6 460,83 0 474 488 0
45. 45. Uwe Münch Weißensee 2 0 2 453,00 3 501,33 5 482,00 0 0 511 0
46. 46. 0 Fiskus 2 0 1 453,00 0 0,00 1 453,00 0 0 0 0
51. 47. Möbius Rolf Erfordia 0 3 452,00 1 456,00 4 453,00 0 482 482 neu 0
47. 48. Meiß Mario Lok 2 0 2 450,50 3 502,00 5 481,40 0 0 505 0
48. 49. Petra Struppert Fiskus 2 0 1 450,00 0 0,00 1 450,00 0 0 450 0
49. 50. Sitek Torsten Fiskus 2 0 1 444,00 2 421,50 3 429,00 0 0 455 0
50. 51. Günter Kammlott Vieselbach 3 0 2 442,50 0 0,00 2 442,50 0 0 479 0
52. 52. Moser Rico Sprötau 0 1 437,00 1 439,00 2 438,00 0 0 439 0
53. 53. Lorenz Mario SSV Nord 0 1 435,00 1 442,00 2 438,50 0 0 442 0
54. 54. Schröder Gerhard Fiskus 2 0 2 434,50 3 439,67 5 437,60 0 0 465 0
55. 55. Regina Rastdorf Fiskus 2 0 1 429,00 2 450,50 3 443,33 0 0 465 0
56. 56. Martin Zdrojewski Fiskus 2 0 2 425,00 2 441,50 4 433,25 0 0 468 0
57. 57. Bernd Möllendorf Vieselbach 3 0 1 420,00 3 444,33 4 438,25 0 446 459 0
43. 58. Sebastian Hebestreit Ollendorf 0 2 419,50 0 0,00 2 419,50 0 382 457 0
58. 59. Frank Kammlott Vieselbach 3 0 1 419,00 3 416,67 4 417,25 0 402 437 0
59. 60. Kind Niclas Weißensee 3 0 4 408,50 3 396,67 7 403,43 0 380 435 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

2. 1. Fulczynski H-Dieter Lok 2 4 0 2106 526,50 1434 358,50 672 168,00 27 6,75
3. 2. Vanessa Wegehenkel Weißensee 2 1 0 526 526,00 357 357,00 169 169,00 7 7,00
4. 3. Ernö Helt Ollendorf 2 0 1050 525,00 711 355,50 339 169,50 8 4,00
5. 4. Christoph Rohr Bechstedt - Wagd 1 0 524 524,00 340 340,00 184 184,00 8 8,00
1. 5. Maik Anton Ollendorf 7 470 3633 519,00 2482 354,57 1151 164,43 46 6,57
7. 6. Kewin Mirre Weißensee 2 6 515 3106 517,67 2054 342,33 1052 175,33 25 4,17
8. 7. Großmann Mario ( E.) Fiskus 2 2 0 1027 513,50 723 361,50 304 152,00 21 10,50
9. 8. Horn Volkmar Weißensee 3 2 0 1026 513,00 726 363,00 300 150,00 13 6,50

10. 9. Andre Heinemann Bechstedt - Wagd 7 504 3574 510,57 2447 349,57 1127 161,00 45 6,43
6. 10. Pilz Manuela Weißensee 3 5 459 2537 507,40 1747 349,40 790 158,00 49 9,80

11. 11. Otto Sven Erfordia 5 490 2533 506,60 1755 351,00 778 155,60 41 8,20
13. 12. Schmidt Catrin SSV Nord 1 0 503 503,00 353 353,00 150 150,00 7 7,00
14. 13. Heisig Hans- Burgh. Lok 2 1 0 503 503,00 355 355,00 148 148,00 4 4,00
15. 14. Steffen Brühl Ollendorf 4 0 2006 501,50 1365 341,25 641 160,25 19 4,75
16. 15. Berld Peter Gispersleben 3 1 0 501 501,00 337 337,00 164 164,00 8 8,00
19. 16. Preising Sebastian Erfordia 5 508 2503 500,60 1700 340,00 803 160,60 42 8,40
22. 17. Karl-Heinz Rohr Bechstedt - Wagd 5 523 2502 500,40 1694 338,80 808 161,60 30 6,00
18. 18. David Möhr Ollendorf 5 501 2502 500,40 1719 343,80 783 156,60 32 6,40
17. 19. Ralf Kallenberg Fiskus 2 3 0 1501 500,33 1047 349,00 454 151,33 18 6,00
151. 20. Hennemann Günter Lok 2 1 499 499 499,00 359 359,00 140 140,00 20 20,00
24. 21. Erwin Folesky Weißensee 2 6 520 2990 498,33 2084 347,33 906 151,00 45 7,50
21. 22. Dubbel Andreas Sprötau 5 496 2483 496,60 1694 338,80 789 157,80 35 7,00
20. 23. Paulig Jens SSV Nord 5 488 2479 495,80 1705 341,00 774 154,80 40 8,00
25. 24. Schramm Stefan Lok 2 2 0 988 494,00 699 349,50 289 144,50 16 8,00
27. 25. Haucke Patrick ( E. ) Gispersleben 3 3 0 1475 491,67 1005 335,00 470 156,67 26 8,67
23. 26. Claus Diana Sprötau 4 479 1961 490,25 1368 342,00 593 148,25 46 11,50
12. 27. Schramm Gerd Lok 2 2 469 977 488,50 664 332,00 313 156,50 14 7,00
26. 28. Steffen Reckardt Ollendorf 7 455 3413 487,57 2428 346,86 985 140,71 79 11,29
30. 29. Paul Lamprecht Bechstedt - Wagd 7 489 3410 487,14 2372 338,86 1038 148,29 80 11,43
29. 30. Schrot Lisa Marie Weißensee 3 7 480 3405 486,43 2386 340,86 1019 145,57 88 12,57
28. 31. Müller Kathleen Weißensee 3 5 469 2424 484,80 1689 337,80 735 147,00 44 8,80
31. 32. Nahm Klaus ( E.) SSV Nord 1 0 484 484,00 353 353,00 131 131,00 14 14,00
32. 33. Köhler Christian Sprötau 4 0 1930 482,50 1340 335,00 590 147,50 42 10,50
33. 34. Uwe Münch Weißensee 2 5 0 2410 482,00 1692 338,40 718 143,60 50 10,00
34. 35. Meiß Mario Lok 2 5 0 2407 481,40 1651 330,20 756 151,20 50 10,00
122. 36. Wölfel Niclas ( E.) Vieselbach 3 1 481 481 481,00 334 334,00 147 147,00 11 11,00
42. 37. Kropp Andreas Sprötau 4 504 1909 477,25 1341 335,25 568 142,00 40 10,00
36. 38. Ehrhardt Christian Lok 2 7 489 3335 476,43 2298 328,29 1037 148,14 69 9,86
38. 39. Hawrikoff Tobias SSV Nord 6 487 2846 474,33 2042 340,33 804 134,00 77 12,83
37. 40. Reiter Klaus ( E.) Fiskus 2 1 0 472 472,00 324 324,00 148 148,00 5 5,00
40. 41. Moser Ralf Sprötau 5 476 2354 470,80 1685 337,00 669 133,80 74 14,80
35. 42. Harald Kranhold Weißensee 2 5 433 2353 470,60 1677 335,40 676 135,20 63 12,60
41. 43. Lubner Tina ( E.) Fiskus 2 1 0 469 469,00 331 331,00 138 138,00 16 16,00
43. 44. Ambos Frank Erfordia 3 466 1400 466,67 999 333,00 401 133,67 33 11,00
44. 45. Anton Michael ( E.) Gispersleben 3 1 0 466 466,00 336 336,00 130 130,00 20 20,00
39. 46. Appelbaum Martin SSV Nord 5 444 2322 464,40 1636 327,20 686 137,20 65 13,00
47. 47. Ullrich Christoph Gispersleben 3 6 474 2765 460,83 1944 324,00 821 136,83 63 10,50
46. 48. Güldner Christoph Lok 2 5 463 2304 460,80 1605 321,00 699 139,80 55 11,00
45. 49. Stroyny Maik SSV Nord 4 448 1831 457,75 1305 326,25 526 131,50 57 14,25
49. 50. Kührlein Danny Erfordia 4 0 1825 456,25 1298 324,50 527 131,75 50 12,50
53. 51. Möbius Rolf Erfordia 4 482 1812 453,00 1256 314,00 556 139,00 45 11,25
50. 52. 0 Fiskus 2 1 0 453 453,00 329 329,00 124 124,00 21 21,00
51. 53. Petra Struppert Fiskus 2 1 0 450 450,00 320 320,00 130 130,00 14 14,00
52. 54. Anastasia Langguth Vieselbach 3 3 0 1344 448,00 957 319,00 387 129,00 44 14,67
54. 55. Regina Rastdorf Fiskus 2 3 0 1330 443,33 947 315,67 383 127,67 45 15,00
55. 56. Günter Kammlott Vieselbach 3 2 0 885 442,50 633 316,50 252 126,00 31 15,50
62. 57. Marco Rösler Bechstedt - Wagd 6 510 2639 439,83 1807 301,17 832 138,67 14 2,33
56. 58. Lorenz Mario SSV Nord 2 0 877 438,50 617 308,50 260 130,00 29 14,50
59. 59. Bernd Möllendorf Vieselbach 3 4 446 1753 438,25 1225 306,25 528 132,00 60 15,00
57. 60. Moser Rico Sprötau 2 0 876 438,00 617 308,50 259 129,50 26 13,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

KL-120 7. Spieltag

Klub Gispersleben 3 0 6 Klub GSC Erfordia
Name Kegel : Kegel Name

Hesse, Lena-Michelle 262 482 Möbius, Rolf
Schmidt-Brücken, Johannes 423 466 Ambos, Frank
Ullrich, Christoph 474 508 Preising, Sebastian
Hühn, Marius-Josef 342 490 Otto, Swen

Klub  SSV Nord 0 : 6 Klub Sprötauer SV
Name Kegel Kegel Name

Appelbaum, Martin 444 476 Moser, Ralf

Hawrikoff,Tobias 487 496 Dubel, Andreas 

Stroyny,Maik 448 479 Klaus, Diana

Paulig, Jens 488 504 Kropp, Andreas

Klub Weißensee 2 2 : 4 Klub Bechstedt - Wagd

Name Kegel Kegel Name

Folesky, Erwin 520 504 Heinemann, Andre
Kranhold, Harald 433 523 Rohr, Karl-Heinz
Horn,Volkmar ( E.) 526 489 Lamprecht, Paul 
Mirre, Kevin 515 510 Rösler, Marco

Klub Lok 2 5 : 1 Klub Ollendorf

Name Kegel Kegel Name

Güldner, Christoph 463 455 Reckardt, Steffen
Schramm, Gerd 469 501 Möhr, David
Ehrhardt, Christian 489 382 Hebestreit, Sebastian
Hennemann, Günter 499 470 Anton; Maik

Klub spielfrei 0 : 0 Klub Fiskus 2

Klub Vieselbach 3 1 : 5 Klub  Weißensee 3

Name Kegel Kegel Name 
Kammlott, Frank 402 469 Müller, Kathleen
Möllendorf, Bernd 446 459 Pilz, Manuela
Wölfel, Niclas ( E.) 481 380 Kind, Niclas
Ebert, Liane 409 480 Schrott, Lisa- Marie


